PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

ESTADO DO PARANA

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 - @ (043) 3555-1401

DECRETO N° 036/2013

O Senhor WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS,
PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANA, usando de suas
atribuicdes legais, conforme Lei Municipal n® 980/2010 de 24 de agosto de 2010 e
CONSIDERANDO a necessidade de substituicdo de membro do Conselho
Municipal de Alimentacdo Escolar-COMAE

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada como membro titular Representante de um segmento da
Sociedade Civil e Presidente do COMAE, a senhora Rosinei de Oliveira Neves em

substituicdo a senhora Rosana Alves de Liz.

Art. 2° - Fica nomeada, em razdo da vacancia do cargo, para compor o COMAE
como membro suplente Representante de um segmento da Sociedade Civil a

senhora Silvanete Mara da Costa Silva.
Art. 3° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicacao.

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Parana, aos doze dias do més
de junho de 2013 (12/06/2013).

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal

Digitally signed by MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152
M U N ICl P I O D E DN: c=BR, st=PR, I=JAPIRA, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A3, ou=AR

JAPIRA:75969881000152 ot unicrorcrmrsssisons



	DECRETO Nº 036/2013
	O Senhor WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 980/2010 de 24 de agosto de 2010 e CONSIDERANDO a necessidade de substituição de membro do Co...
	Art. 2º - Fica nomeada, em razão da vacância do cargo, para compor o COMAE como membro suplente Representante de um segmento da Sociedade Civil a senhora Silvanete Mara da Costa Silva.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS                                            Prefeito Municipal


		2013-06-12T15:36:50-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




